Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

DECRETO N° 2463, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do
Município de Santa Cruz da Conceição, no uso de suas atribuições,

DECRETA:
Artigo 1°. - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância
de R$ 6.925,42 (seis mil, novecentos e vinte e cinco reais e quarenta e dois centavos)
distribuídoas seguintes dotações:

Suplementação ( + )

01 2602
137

01 2608

012602
336

ENSINO FUNDAMENTAL
12 361 9511 2511 0000
3.3.90.39.00
01
220.00

175
ENSINOESPECIAL
12 367 9517 0022 0000
3.3.50.43.00
01
220.00

R$ 6.925,42

MANUTENÇÃODOSSERViÇOS DE ENSINO R$ 1.500,00
OUTROSSERViÇOS DE TERCEIROS PESS.JURfDICA FR: 0.01.220-220.000
TESOURO
ENSINOFUNDAMENTAL

SUBVENÇÃOA APAE-ASSOC.PAIS E AMIG.EXCEP.
OUTROSSERVoTERCEIROS- PESSOAJURfDICA
SUBVENÇÓESSOCIAIS
ENSINOFUNDAMENTAL

R$1.200,OO
FR: 0.01.212-212.000

ENSINOFUNDAMENTAL
12361 9511 2511 0000
4.4.90.52.00
01
220.00

MANUTENÇÃODOSSERViÇOS DE ENSINO
EQUIPAMENTOSE MATELRIALPERMANENTE
TESOURO
ENSINOFUNDAMENTAL

R$ 4.225,42
FR: 0.01.220-220.000

Artigo 2°. - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recurso proveniente
de:

Anulação ( - )

01 2001
009

DIRETORIA DE GABINETE
99 999 9999 9999 0000
9.9.99.99.00
01
110.00

R$ 6.925,42

RESERVADE CONTIG~NCIA
RESERVADECONTIG~NCIA
TESOURO
GERAL

R$ 1.200,00
FR: 0.01.110-110.000

ENSINO FUNDAMENTAL
1236195112511 0000 MANUTENÇÃODOSSERViÇOS DE ENSINO
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOSE MATELRIAL([j)ERMAN TE
01 TESOURO
220.00 ENSINO FUNDAMENTAL

Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, n° 770 - centro - FONE/FAX (19) 3567-9200 - CEP 13.625-000

01 2602
141 R$ 5.725,42

FR: 0.01.220-220.000

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

Artigo 3°. - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

sa~na _zda Conceição,29 de novembrode 2021.

CA ' R~HA DEALBUQUERQUE
REFEITOMUNICIPAL

Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, n" 770 - centro - FONEIFAX (19) 3567-9200 - CEP 13.625-000